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南台科技大學 103 學年度第 1 學期課程資訊 

課程名稱 財務金融專題研討 

課程編碼 80N03601 

系所代碼 08 

開課班級 夜四技財金四甲  

開課教師 蘇月娥  

學分 2.0 

時數 2 

上課節次地點 五 13 14 教室 S403 

必選修 選修 

課程概述 本課程係探討財務金融領域的議題，以國內外重要的最新 or 重點時事為研討

主軸。由同學們事先閱讀所指定的章節或文章，並研擬討論的題綱，在課堂

上進一步講解和討論。 

課程目標  

課程大綱 研討財金單元主題包括： 

1.金融風暴 

2.貨幣大戰 

3.金融泡沫 

4.通貨膨脹 

5.財政赤字 

6.公司治理 

7.經濟成長 

8.區域經濟整合 

 

英文大綱  

教學方式  

評量方法  

指定用書  

參考書籍  

先修科目  

教學資源  

注意事項  

全程外語授課 0 

授課語言 1 華語 

授課語言 2  

輔導考照 1  

輔導考照 2  
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